



VIA NORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ:19.612.074/0001-07
INSC. ESTADUAL: 15.437.277-3
INSC. MUNICIPAL: 773

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220429002

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: LORENA FERREIRA SILVA

PROPONENTE :

NOME: VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ENDEREÇO : AV. PERIMETRAL NORTE, Nº76

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Placas - PA

CNPJ : 19.612.074/0001-07

CGF : 15.437.277-3

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 29 de Abril de 2022

LORENA FERREIRA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ENCORDOAMENTO VIOLÃO NYLON	TAGIMA	21,000	UNIDADE	55,500	1165,50
1E+06	TARRAXA VIOLÃO NYLON	VINTAGE	9,000	UNIDADE	96,000	864,00
1E+06	FONTE TECLADO - 12V	UNIVERSAL	9,000	UNIDADE	1145,000	10305,00
1E+06	TECLADO PSR-E 373 - 5/8	YAMAHA	1,000	UNIDADE	310,000	310,00
1E+06	TECLADO PSR-E 273 - 5/8	YAMAHA	2,000	UNIDADE	3350,000	6700,00
1E+06	ENCORDOAMENTO GUITARRA 0.10	TAGIMA	6,000	UNIDADE	110,000	660,00
1E+06	ENCORDOAMENTO BAIXO - C/5 CORDAS	TAGIMA	3,000	UNIDADE	367,000	1101,00
1E+06	ENCORDOAMENTO VIOLÃO AÇO	TAGIMA	6,000	UNIDADE	66,000	396,00
1E+06	CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100W	FRAHAN	3,000	UNIDADE	7400,000	22200,00
1E+06	CUBO PARA GUITARRA GT - 100W	FRAHAN	3,000	UNIDADE	8180,000	24540,00
1E+06	CAIXA AMPLIFICADA C/AF. ATIVA - DE 15	FRAHN	3,000	UNIDADE	1800,000	5400,00
1E+06	MICROFONE COM CABO	POLIVOX	3,000	UNIDADE	378,000	1134,00
1E+06	PELE BATEDEIRA LEITOSA ARO 14	TIMBRA	315,000	UNIDADE	98,000	30870,00
1E+06	PELE RESPOSTA ARO 14	TIMBRA	225,000	UNIDADE	88,000	19800,00
1E+06	PELE BATERIA LEITOSA ARO 22	TIMBRA	105,000	UNIDADE	210,000	22050,00
1E+06	PELE BATERIA ARO 18	TIMBRA	96,000	UNIDADE	210,000	20160,00
1E+06	ESTEIRAS 32 FIOS	TIMBRA	260,000	UNIDADE	87,000	22620,00
1E+06	PARES DE BAQUETAS SURDO	SPANKIG	96,000	UNIDADE	155,000	14880,00



VIA NORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME

CNPJ:19.612.074/0001-07

INSC. ESTADUAL: 15.437.277-3

INSC. MUNICIPAL: 773

1E+06	PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO	SPANKIG	96,000	UNIDADE	112,000	10752,00
1E+06	PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE	SPANKIG	24,000	UNIDADE	115,000	2760,00
1E+06	TALABARTES DOIS GANCHOS COR PRETA	YPA	375,000	UNIDADE	87,000	32625,00
1E+06	SURDOS ARO 14 PEQUENO	IZZO	24,000	UNIDADE	589,000	14136,00
1E+06	CAIXA DE GUERRA ARO 14	IZZO	21,000	UNIDADE	711,000	14931,00
1E+06	PARES DE PRATOS ARO 16	BEGNER	20,000	UNIDADE	1543,000	30860,00
					Total :	311219,50

Condições de pagamento :	À VISTA
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E ONZE MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

PLACAS-PA, 01 de junho de 2022.

VIANORTE COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:19612074000107

Assinado de forma digital por
VIANORTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA:19612074000107
Dados: 2022.06.01 08:08:52 -03'00'

VIA NORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ:19.612.074/0001-07



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

pa07a_Anapu_20220429002_151983_VIANORTE_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME (1).xls

1 mensagem

evaristonp Pinotti <evaristonp@gmail.com>

1 de junho de 2022 09:31

Para: Cotação Anapu <cotarpma@gmail.com>

Enviado do meu iPhone

2 anexos**pa07a_Anapu_20220429002_151983_VIANORTE_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME (1).xls**

64K

**V.N.pdf**

164K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAL E ACESSORIOS

3 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: evaristo@hotmail.com

3 de maio de 2022 09:11

A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**1. DEVOLVER EM MÍDIA****2. EM PDF (PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE, E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.)****3. A DATA TANTO NA MÍDIA QUANTO NO ARQUIVO EM PDF E A MESMA QUE FOR RESPONDIDO O EMAIL.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO NO Nº 62 9 9353-6941

Att: Loreнна Ferreira

Livre de vírus. www.avast.com.**pa07a_Anapu_20220429002_151983_VIANORTE_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME.xls**
14K**COTAÇÃO ANAPU** <cotarpma@gmail.com>
Para: evaristo@hotmail.com

17 de maio de 2022 10:47

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**pa07a_Anapu_20220429002_151983_VIANORTE_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME.xls**
14K**COTAÇÃO ANAPU** <cotarpma@gmail.com>
Para: Evaristo neto pinotti <evaristonp@hotmail.com>

17 de maio de 2022 11:04

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**pa07a_Anapu_20220429002_151983_VIANORTE_COMERCIO_E_SERVICOS_LTDA_-_ME.xls**
14K



RAZÃO SOCIAL: F.M. SILVA DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI-ME

NOME FANTASIA: JK

CNPJ:33.389.117-0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL:15.641.639-5 INSCRIÇÃO MUNICIPAL:162278

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220429002

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: LORENA FERREIRA SILVA

PROPONENTE :

NOME: F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

ENDEREÇO : Av. Nossa Senhora Aparecida, 117-A

BAIRRO : Novo Panorama CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 33.389.117/0001-68

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 29 de Abril de 2022

LORENA
Responsável

FERREIRA

SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ENCORDOAMENTO VIOLÃO NYLON	GIANNINI	21,000	UNIDADE	46,000	966,00
1E+06	TARRAXA VIOLÃO NYLON	MXT	9,000	UNIDADE	72,000	648,00
1E+06	FONTE TECLADO - 12V	YAMAHA	9,000	UNIDADE	90,000	810,00
1E+06	TECLADO PSR-E 373 - 5/8	YAMAHA	1,000	UNIDADE	2698,000	2698,00
1E+06	TECLADO PSR-E 273 - 5/8	YAMAHA	2,000	UNIDADE	3790,000	7580,00
1E+06	ENCORDOAMENTO GUITARRA 0.10	NIG	6,000	UNIDADE	78,000	468,00
1E+06	ENCORDOAMENTO BAIXO - C/5 CORDAS	NIG	3,000	UNIDADE	312,000	936,00
1E+06	ENCORDOAMENTO VIOLÃO AÇO	GIANNINI	6,000	UNIDADE	49,000	294,00
1E+06	CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100W	NITROUS	3,000	UNIDADE	6784,000	20352,00
1E+06	CUBO PARA GUITARRA GT - 100W	NITROUS	3,000	UNIDADE	6784,000	20352,00
1E+06	CAIXA AMPLIFICADA C/AF. ATIVA - DE 15	KSR	3,000	UNIDADE	7198,000	21594,00
1E+06	MICROFONE COM CABO	ksr	3,000	UNIDADE	287,000	861,00
1E+06	PELE BATEDEIRA LEITOSA ARO 14	solff	315,000	UNIDADE	59,000	18585,00
1E+06	PELE RESPOSTA ARO 14	solff	225,000	UNIDADE	48,000	10800,00
1E+06	PELE BATERIA LEITOSA ARO 22	solff	105,000	UNIDADE	145,000	15225,00

ENDEREÇO: Avenida Nossa Senhora Aparecida, N° 117A – Bairro: Novo Panorama – CEP:68.365-000 – ANAPU-PARÁ
TELEFONE: (93)99104-4437 E-mail: jkferreirainformatica@gmail.com Site:www.jkinformatica.net



RAZÃO SOCIAL: F.M. SILVA DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI-ME

NOME FANTASIA: JK

CNPJ:33.389.117-0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL:15.641.639-5 INSCRIÇÃO MUNICIPAL:162278

1E+06	PELE BATERIA ARO 18	HARD	96,000	UNIDADE	152,000	14592,00
1E+06	ESTEIRAS 32 FIOS	LUEN	260,000	UNIDADE	75,000	19500,00
1E+06	PARES DE BAQUETAS SURDO	LIVERPOOL	96,000	UNIDADE	145,000	13920,00
1E+06	PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO	DIVERSOS	96,000	UNIDADE	120,000	11520,00
1E+06	PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE	DIVERSOS	24,000	UNIDADE	115,000	2760,00
1E+06	TALABARTES DOIS GANCHOS COR PRETA	LUEN	375,000	UNIDADE	65,000	24375,00
1E+06	SURDOS ARO 14 PEQUENO	LUEN	24,000	UNIDADE	485,000	11640,00
1E+06	CAIXA DE GUERRA ARO 14	SPACE	21,000	UNIDADE	645,000	13545,00
1E+06	PARES DE PRATOS ARO 16	ORION	20,000	UNIDADE	1332,000	26640,00
Total :					260661,00	

Condições de pagamento :	À VISTA		
Prazo de entrega :	30		
Validade da proposta :	90	dias.	
Valor por extenso :	DUZENTOS E SESSENTA MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS		

ANAPU-PA 31 de maio de 2022.

F M SILVA DOS SANTOS Assinado de forma digital por F M
COMERCIO SILVA DOS SANTOS COMERCIO
EIRELI:33389117000168 Dados: 2022.05.31 09:15:20 -03'00'

F.M. SILVA DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI – ME
CNPJ:33.389.117/0001-68

ENDEREÇO: Avenida Nossa Senhora Aparecida, N° 117A – Bairro: Novo Panorama – CEP:68.365-000 – ANAPU-PARÁ
TELEFONE: (93)99104-4437 E-mail: jkferreirainformatica@gmail.com Site:www.jkinformatica.net



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAL E ACESSORIOS

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

3 de maio de 2022 09:12

Para: JK INFORMÁTICA <jkferreirainformatica@gmail.com>

A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**1. DEVOLVER EM MÍDIA****2. EM PDF (PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE, E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.)****3. A DATA TANTO NA MÍDIA QUANTO NO ARQUIVO EM PDF E A MESMA QUE FOR RESPONDIDO O EMAIL.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO NO Nº 62 9 9353-6941

Att: Loreнна Ferreira

Livre de vírus. www.avast.com.**pa07a_Anapu_20220429002_152023_F_M_SILVA_DOS_SANTOS_COMERCIO_EIRELI-ME.xls**
14K**JK INFORMÁTICA** <jkferreirainformatica@gmail.com>

1 de junho de 2022 09:27

Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

bom dia segue a cotacão.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos**pa07a_Anapu_20220429002_152023_F_M_SILVA_DOS_SANTOS_COMERCIO_EIRELI-ME.xls**
68K**F.M.pdf**
234K

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220429002	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL : NOME: LORENA FERREIRA SILVA	
PROPONENTE : NOME: J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME ENDEREÇO : AV NOVA DE SANTANA BAIRRO : CENTRO CIDADE : Itaituba - PA CNPJ : 31.785.459/0001-71	

J L P DE OLIVEIRA
EIRELI:317854590001
71

Data : 02/06/2022



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO PMA

1 mensagem

J L P de Oliveira <jlp.pioneira@gmail.com>
Para: cotarpma@gmail.com

9 de junho de 2022 08:31

Atenciosamente,**J L P DE OLIVEIRA EIRELI****Cnpj: 31.785.459/0001-71****Itaituba-Pará**2 anexos**2 anexos** **pa07a_Anapu_20220429002_182632_J_L_P_DE_OLIVEIRA_EIRELI_- _ME ASSINADO.pdf**
718K **pa07a_Anapu_20220429002_182632_J_L_P_DE_OLIVEIRA_EIRELI_- _ME(2).xlsx**
20K



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAL E ACESSORIOS

1 mensagem

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

2 de junho de 2022 12:47

Para: JLP.PIONEIRA@gmail.com

A prefeitura Municipal de Anapu/PA, vem através deste e-mail solicitar cotação de preços de sua empresa, para que possamos fazer processo licitatório para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**1. DEVOLVER EM MÍDIA****2. EM PDF (PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE, E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.)****3. A DATA TANTO NA MÍDIA QUANTO NO ARQUIVO EM PDF E A MESMA QUE FOR RESPONDIDO O EMAIL.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO NO Nº 62 9 9353-6941

Att: Loreнна Ferreira

**pa07a_Anapu_20220429002_182632_J_L_P_DE_OLIVEIRA_EIRELI_-_ME.xlsx**

9K



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Anapu

Cotação.: 20220429002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
997038	ENCORDOAMENTO VIOLÃO NYLON			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	21,0000	55,500	1.165,50
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	21,0000	46,000	966,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	21,0000	45,000	945,00
	VALORES MÉDIOS :		48,833	1.025,49
997039	TARRAXA VIOLÃO NYLON			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	9,0000	96,000	864,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	9,0000	72,000	648,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,0000	75,000	675,00
	VALORES MÉDIOS :		81,000	729,00
997040	FONTE TECLADO - 12V			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	9,0000	1.145,000	10.305,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	9,0000	90,000	810,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	9,0000	92,000	828,00
	VALORES MÉDIOS :		442,333	3.981,00
997041	TECLADO PSR-E 373 - 5/8			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	1,0000	310,000	310,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	1,0000	2.698,000	2.698,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,0000	2.699,000	2.699,00
	VALORES MÉDIOS :		1.902,333	1.902,33
997042	TECLADO PSR-E 273 - 5/8			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	2,0000	3.350,000	6.700,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	2,0000	3.790,000	7.580,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,0000	3.790,000	7.580,00
	VALORES MÉDIOS :		3.643,333	7.286,67
997043	ENCORDOAMENTO GUITARRA 0.10			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	6,0000	110,000	660,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	6,0000	78,000	468,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,0000	75,000	450,00
	VALORES MÉDIOS :		87,667	526,00
997044	ENCORDOAMENTO BAIXO - C/5 CORDAS			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	3,0000	367,000	1.101,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	3,0000	312,000	936,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,0000	315,000	945,00
	VALORES MÉDIOS :		331,333	994,00
997045	ENCORDOAMENTO VIOLÃO AÇO			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	6,0000	66,000	396,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	6,0000	49,000	294,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	6,0000	50,000	300,00
	VALORES MÉDIOS :		55,000	330,00
997046	CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100W			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	3,0000	7.400,000	22.200,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	3,0000	6.784,000	20.352,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,0000	6.784,000	20.352,00
	VALORES MÉDIOS :		6.989,333	20.968,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Anapu

Cotação.: 20220429002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
997047	CUBO PARA GUITARRA GT - 100W			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		3,0000	8.180,000	24.540,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		3,0000	6.784,000	20.352,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		3,0000	6.784,000	20.352,00
	VALORES MÉDIOS :		7.249,333	21.748,00
997048	CAIXA AMPLIFICADA C/AF. ATIVA - DE 15			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		3,0000	1.800,000	5.400,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		3,0000	7.198,000	21.594,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		3,0000	7.198,000	21.594,00
	VALORES MÉDIOS :		5.398,667	16.196,00
997049	MICROFONE COM CABO			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		3,0000	378,000	1.134,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		3,0000	287,000	861,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		3,0000	290,000	870,00
	VALORES MÉDIOS :		318,333	955,00
997050	PELE BATEDEIRA LEITOSA ARO 14			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		315,0000	98,000	30.870,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		315,0000	59,000	18.585,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		315,0000	60,000	18.900,00
	VALORES MÉDIOS :		72,333	22.784,90
997051	PELE RESPOSTA ARO 14			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		225,0000	88,000	19.800,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		225,0000	48,000	10.800,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		225,0000	45,000	10.125,00
	VALORES MÉDIOS :		60,333	13.574,93
997052	PELE BATERIA LEITOSA ARO 22			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		105,0000	210,000	22.050,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		105,0000	145,000	15.225,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		105,0000	145,000	15.225,00
	VALORES MÉDIOS :		166,667	17.500,04
997053	PELE BATERIA ARO 18			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		96,0000	210,000	20.160,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		96,0000	152,000	14.592,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		96,0000	152,000	14.592,00
	VALORES MÉDIOS :		171,333	16.447,97
997054	ESTEIRAS 32 FIOS			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		260,0000	87,000	22.620,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		260,0000	75,000	19.500,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		260,0000	75,000	19.500,00
	VALORES MÉDIOS :		79,000	20.540,00
997055	PARES DE BAQUETAS SURDO			
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		96,0000	155,000	14.880,00
F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME		96,0000	145,000	13.920,00
J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME		96,0000	145,000	13.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará
Governo Municipal de Anapu
Cotação.: 20220429002 - Comparativo por Fornecedor

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	148,333	14.239,97
997056	PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	96,0000	112,000	10.752,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	96,0000	120,000	11.520,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	96,0000	120,000	11.520,00
		VALORES MÉDIOS :	117,333	11.263,97
997057	PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24,0000	115,000	2.760,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	24,0000	115,000	2.760,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,0000	115,000	2.760,00
		VALORES MÉDIOS :	115,000	2.760,00
997058	TALABARTES DOIS GANCHOS COR PRETA			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	375,0000	87,000	32.625,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	375,0000	65,000	24.375,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	375,0000	64,000	24.000,00
		VALORES MÉDIOS :	72,000	27.000,00
997059	SURDOS ARO 14 PEQUENO			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	24,0000	589,000	14.136,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	24,0000	485,000	11.640,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	24,0000	490,000	11.760,00
		VALORES MÉDIOS :	521,333	12.511,99
997060	CAIXA DE GUERRA ARO 14			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	21,0000	711,000	14.931,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	21,0000	645,000	13.545,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	21,0000	645,000	13.545,00
		VALORES MÉDIOS :	667,000	14.007,00
997061	PARES DE PRATOS ARO 16			
	VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	20,0000	1.543,000	30.860,00
	F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME	20,0000	1.332,000	26.640,00
	J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,0000	1.332,000	26.640,00
		VALORES MÉDIOS :	1.402,333	28.046,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Anapu

Cotação.: 20220429002 - Menor Preço por Item

Pag.: 0004

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME				
997041 TECLADO PSR-E 373 - 5/8	YAMAHA	1,0000	310,000	310,00
997042 TECLADO PSR-E 273 - 5/8	YAMAHA	2,0000	3.350,000	6.700,00
997048 CAIXA AMPLIFICADA C/AF. ATIVA - DE 15	FRAHN	3,0000	1.800,000	5.400,00
997056 PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO	SPANKIG	96,0000	112,000	10.752,00
997057 PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE	SPANKIG	24,0000	115,000	2.760,00
Total do(s) item(ns)...				25.922,00

F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

997039 TARRAXA VIOLÃO NYLON	MXT	9,0000	72,000	648,00
997040 FONTE TECLADO - 12V	YAMAHA	9,0000	90,000	810,00
997044 ENCORDAMENTO BAIXO - C/5 CORDAS	NIG	3,0000	312,000	936,00
997045 ENCORDAMENTO VIOLÃO AÇO	GIANNINI	6,0000	49,000	294,00
997046 CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100W	NITROUS	3,0000	6.784,000	20.352,00
997047 CUBO PARA GUITARRA GT - 100W	NITROUS	3,0000	6.784,000	20.352,00
997049 MICROFONE COM CABO	ksr	3,0000	287,000	861,00
997050 PELE BATEDEIRA LEITOSA ARO 14	solff	315,0000	59,000	18.585,00
997052 PELE BATERIA LEITOSA ARO 22	solff	105,0000	145,000	15.225,00
997053 PELE BATERIA ARO 18	HARD	96,0000	152,000	14.592,00
997054 ESTEIRAS 32 FIOS	LUEN	260,0000	75,000	19.500,00
997055 PARES DE BAQUETAS SURDO	LIVERPOOL	96,0000	145,000	13.920,00
997057 PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE	DIVERSOS	24,0000	115,000	2.760,00
997059 SURDOS ARO 14 PEQUENO	LUEN	24,0000	485,000	11.640,00
997060 CAIXA DE GUERRA ARO 14	SPACE	21,0000	645,000	13.545,00
997061 PARES DE PRATOS ARO 16	ORION	20,0000	1.332,000	26.640,00
Total do(s) item(ns)...				180.660,00

J L P DE OLIVEIRA EIRELI - ME

997038 ENCORDAMENTO VIOLÃO NYLON	ELIZIR	21,0000	45,000	945,00
997043 ENCORDAMENTO GUITARRA 0.10	ELETRIC	6,0000	75,000	450,00
997046 CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100W	ONEAL	3,0000	6.784,000	20.352,00
997047 CUBO PARA GUITARRA GT - 100W	ONEAL	3,0000	6.784,000	20.352,00
997051 PELE RESPOSTA ARO 14	SPAMKING	225,0000	45,000	10.125,00
997052 PELE BATERIA LEITOSA ARO 22	SPAMKING	105,0000	145,000	15.225,00
997053 PELE BATERIA ARO 18	SPAMKING	96,0000	152,000	14.592,00
997054 ESTEIRAS 32 FIOS	LUEN	260,0000	75,000	19.500,00
997055 PARES DE BAQUETAS SURDO	JR	96,0000	145,000	13.920,00
997057 PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE	JR	24,0000	115,000	2.760,00
997058 TALABARTES DOIS GANCHOS COR PRETA	SALLES	375,0000	64,000	24.000,00
997060 CAIXA DE GUERRA ARO 14	MUSIC	21,0000	645,000	13.545,00
997061 PARES DE PRATOS ARO 16	BEGNER	20,0000	1.332,000	26.640,00
Total do(s) item(ns)...				182.406,00
Total Geral				388.988,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Para

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Anapu

Cotação.: 20220429002 - Preço Médio por Item

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
997038 ENCORDAMENTO VIOLÃO NYLON		21,0000	48,833	1.025,49
997039 TARRAXA VIOLÃO NYLON		9,0000	81,000	729,00
997040 FONTE TECLADO - 12V		9,0000	442,333	3.981,00
997041 TECLADO PSR-E 373 - 5/8		1,0000	1.902,333	1.902,33
997042 TECLADO PSR-E 273 - 5/8		2,0000	3.643,333	7.286,67
997043 ENCORDAMENTO GUITARRA 0.10		6,0000	87,667	526,00
997044 ENCORDAMENTO BAIXO - C/5 CORDAS		3,0000	331,333	994,00
997045 ENCORDAMENTO VIOLÃO AÇO		6,0000	55,000	330,00
997046 CUBO AMPLIFICADOR BAIXO BX - 100w		3,0000	6.989,333	20.968,00
997047 CUBO PARA GUITARRA GT - 100w		3,0000	7.249,333	21.748,00
997048 CAIXA AMPLIFICADA C/AF. ATIVA - DE 15		3,0000	5.398,667	16.196,00
997049 MICROFONE COM CABO		3,0000	318,333	955,00
997050 PELE BATEDEIRA LEITOSA ARO 14		315,0000	72,333	22.784,90
997051 PELE RESPOSTA ARO 14		225,0000	60,333	13.574,93
997052 PELE BATERIA LEITOSA ARO 22		105,0000	166,667	17.500,04
997053 PELE BATERIA ARO 18		96,0000	171,333	16.447,97
997054 ESTEIRAS 32 FIOS		260,0000	79,000	20.540,00
997055 PARES DE BAQUETAS SURDO		96,0000	148,333	14.239,97
997056 PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO		96,0000	117,333	11.263,97
997057 PARES DE BAQUETAS DE SILICONE PARA REPINIQUE		24,0000	115,000	2.760,00
997058 TALABARTES DOIS GANCHOS COR PRETA		375,0000	72,000	27.000,00
997059 SURDOS ARO 14 PEQUENO		24,0000	521,333	12.511,99
997060 CAIXA DE GUERRA ARO 14		21,0000	667,000	14.007,00
997061 PARES DE PRATOS ARO 16		20,0000	1.402,333	28.046,66
Total Geral				277.318,90